
Il Messaggero: Sabatini prosi o Juana Jesusa i ocenia Taidera

News - ASRoma.pl

(Il Messaggero – S.Carina) Wczoraj był gorączkowy dzień spotkań Waltera

Sabatiniego w Mediolanie. Dyrektor sportowy jadł obiad z prezydentem

Genoi, Preziosim (w sprawie Iturbe: teraz oczekuje się na zgodę gracza),

po południu spotkał się z agentem Sabbagiem (aby ustalić transfer

Paredesa do Empoli), agentem Ramadanim (na stole negocjacyjnym

kwestia Ljajica), agentem Damianim i dyrektorem sportowym Interu,

Ausilio. 

 

Z ostatnią dwójką rozmawiał o najbardziej interesujących kwestiach, jeśli chodzi o

mercato zakupowe. Mimo zaprzeczeń z ostatnich dni, gorący jest ponownie kierunek

z Juanem Jesusem. Poza nim dyrektor sportowy Giallorossich prosił o Guarina. Inter

jednak się opiera. Jeśli w przypadku Kolumbijczyka szanse są małe (Mancini go

zablokował i jeśli nie przyjdzie zmiennik, zostanie w zespole Nerazzurrich), większe

są jeśli chodzi o przybycie Juana Jesusa. Jednak również w przypadku obrońcy

Nerazzurri nie zaakceptują wypożyczenia, o ile w ofercie nie znajdzie się również

Ljajic. Serb nie jest jednak priorytetem Manciniego, który poza Perisicem chce

sprawdzić czy uda się sprowadzić Edera lub Lavezziego. Tylko w przeciwnym

przypadku były gracz Violi wróciłby do wyścigu.

 

Podczas długiej wysunięto propozycję możliwości dokonania więcej niż jednej

wymiany między klubami: mógłby w niej znaleźć się też Taider, który zająłby

miejsce Paredesa. Z Damianim rozmawiano o De Guzmanie, który jest na wylocie z

Napoli. Piłkarz podoba się Sabatiniemu, może grać na boku w trójce pomocy, ale też

jako trequartista w 4-2-3-1. Problem jest tradycyjny: Roma dała do zrozumienia

agentowi, że chce jedynie wypożyczenia z prawem do wykupu. Trudno, aby De

Laurentiis zgodził się na takie warunki. Holender może wylądować w Niemczech,

gdzie gra Hojbjerg, który niedawno przedłużył kontrakt z Bayernem do 2018 roku.

Gracz posiada interesujący profil, który ocenia Sabatini. Przybycie Kucki

doprowadziło do kolejnego spadku Montolivo w drabince środka pola Milanu. Agent

wciąż proponuje gracza Sabatiniemu. Pozycje traci kandydatura Dardera: Malaga

żąda 12 mln. Trochę większe szanse ma Camacho. Wczoraj podczas kolacji z

zespołem Dorii Sabatini pytał o Soriano. Klub z Lugurii pokazał, że jest gotowy

przyjąć w styczniu na wypożyczenie Gersona.
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